Petri Lacointe, Episcopi eiusdem dioecesis. 

II 

CHAPADENSIS 

DECRETUM 

De translatione sedis et de mutatione nominis praelaturae « nullius » 

Cum urbs vulgo Rondonopolis appellata ad praesens, sive incolarum 

frequentia, sive commoditate viarum, sive denique opibus commercii 

praestet, aptiorque ad moderandam praelaturam nullius Chapadensem 

evaserit locus, Exc. P. D. Vunibaldus Talleur, Episcopus tit. Magy-

densis et Praelatus nullius Chapadensis, ab Apostolica Sede enixe postu

lavit ut sedes et nomen memoratae praelaturae mutarentur. 

Ssmus Dominus Noster Ioannes Divina Providentia Pp. XXIII, prae

habito favorabili voto Excmi P. D. Armandi Lombardi, Archiepiscopi 

tit. Caesariensis Philippi et in Foederatis Brasiliae Civitatibus Aposto

lici Nuntii, de consilio infrascripti Cardinalis S. Congregationis Consi

storialis a Secretis, preces ad Se admotas animabus profuturas reputans 

benigne excipiendas decrevit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentiuni consensu, praesenti Consistoriali Decreto se

dem Praelati nullius Chapadensis ab urbe Chapada in urbem Rondono-

polim transfert, simulque templum paroeciale, in memorata civitate Ron-

donopoli exstans, Deo in honorem Ss. Cordis Iesu dicatum, ad gradum 

et dignitatem Ecclesiae praelatitiae evehit. 

Praeterea Sanctitas Sua decernit ut praelatura nullius Chapadensis 
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posthac Rondonopolitana nuncupetur, eiusque pro tempore Praelatus 

item Rondonopolitanus appelletur. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Ssmus Dominus Noster memo

ratum Excmum P. D. Armandum Lombardi deputare dignatus est, 

necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi 

ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, onere imposito ad S. Congregationem Consistorialem, quam 

primum, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 25 

Novembris 1961. 

C A R O L U S Card. C O N P A L O N I E R I , a Secretis 

L. © S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. Serdicen., Adsessor 

I I I 

TEGUCIGALPENSIS - MATAGALPENSIS E T ALIARUM 
DECRETUM 

De finium immutatione 

Maiori animarum bono prospiciens, Excimus P . D . Sanctus Portalupi, 

Archiepiscopus tit. Christopolitanus, in Rebuspublicis Nicaraquana et 

Honduriensi Apostolicus Nuntius, ab Apostolica Sede enixe expostulavit 

ut limites archidioecesis Tegucigalpensis, dioecesium Matagalpensis et 

Leonensis in Nicaraqua atque Praelaturae nullius Immaculatae Con

ceptionis B. M. V. in Olancho aliquantulum immutarentur ac aptius 

disponerentur, ita quidem ut ecclesiastici fines cum civilibus limitibus 

praefatarum Rerumpublicarum deinde conveniant. 

Sacra Congregatio Consistorialis, attento favorabili voto Excmorum 

quorum interest Ordinariorum locorum, rata huiusmodi immutationes ae

ternae animarum saluti cessuras, vigore specialium facultatum sibi a 

Ssmo Domino Nostro Ioanne Divina Providentia Pp. XXIII tributarum, 

oblatis precibus benigne annuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto : 
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1. ab archidioecesi Tegucigalpensi separat partem territorii in 

regione vulgo Totecacinte sitam infra pagos quibus nomina Portillo de 

Totecacinte et Murupuxi, quam perpetuo dioecesi Leonensi in Mcaraqua 

adsignat ; 

2. a dioecesi Matagalpensi distrahit : 

a) territorium civilis districtus vulgo El Paraíso in eadem dioe

cesi exstans illudque perpetuo archidioecesi Tegucigalpensi adnectit ; 

b) territorium ad occidentem fluminis vulgo Rio Coco seu Segovia 

quod patet a confitentibus fluminibus Sacanli et Rio Coco seu Segovia 

usque ad fines, eiusdem rivi Rio Coco seu Segovia servato cursu, Vica

riatuum Apostolicorum Bluefieldensis et de Sancto Petro Sula, illudque 

Praelaturae nullius Immaculatae Conceptionis B. M. V. in Olancho 

perpetuo adsignat. 

Mandat insuper Sacra Congregatio Consistorialis ut documenta et 

acta praefatorum territoriorum clericos, fideles et bona temporalia forte 

respicientia a Curia a qua ad Curiam cui illa nuper sunt aggregata, ab 

eis ad quos spectat, quam primum, transmittantur. 

Ad clerum vero quod attinet statuit ut, simul ac praesens Decretum 

ad effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti 

in cuius territorio ecclesiasticum beneficium vel officium legitime deti

nent; ceteri autem clerici Seminariique tirones illi dioecesi incardinati 

maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habeant domi

cilium. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem Sacra Congregatio Con

sistorialis memoratum Excñium P. D. Sanctum Portalupi deputat, 

necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi,